八木町農業公社八木町農業公社八木町農業公社八木町農業公社からのおからのおからのおからのお知知知知らせらせらせらせ

平成21年春の農作業委託申し込みについて（ご案内）

春の農作業の受託を、下記の通り取り扱いいたしますので、委託をご希望の方は、

（財）八木町農業公社事務局（南丹市八木農村環境公園「氷室の郷」内）へ、

平成21年3月14日（土）までに申し込んでいただきますようご案内いたします。

農農農農    作作作作    業業業業    受受受受    託託託託    料料料料    金金金金    表表表表

財団法人 八木町農業公社

                            平成21年2月現在

農作業名 単位（ａ） 料金（円） 備考

耕起1回目（荒起し） 10 １１，５００ ５ａ未満 20％割増

耕起2回目（整地） 10 ９，５００ ５ａ未満 20％割増

代かき（畦付け不可） 10 １０，５００ ５ａ未満 20％割増

田植え 10 １１，５００ ５ａ未満 20％割増

作業員のみ 1時間 ２，１００

※ 消費税込み

※ 作業によっては、別途作業料金が必要になる場合があります。

《申込・問合せは、（財）八木町農業公社 南丹市八木町氷所赤見21－1

TEL  43－1128・FAX  43－2109 月曜日定休日》